Протокол
заседания Инвестиционной рабочей группы в Усть-Большерецком муниципальном районе (далее-Рабочая группа)

03.08.2016                                                                                                                 с. Усть-Большерецк

Присутствовали:

	Глава Усть-Большерецкого муниципального района, председатель Рабочей группы

                 Деникеев К.Ю.

	Заместитель Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, заместитель председателя Рабочей группы

                 Логинов В.И.

	Главный специалист-эксперт отдела прогнозирования и экономического анализа в составе Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, секретарь Рабочей группы

       Шестакова В.В.

	Заместитель руководителя-начальник отдела прогнозирования и экономического анализа в составе Управления экономического политики Администрации Уст-Большерецкого муниципального района
	Жеребова О.Н.

	Руководитель Управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

 Васильева И.И.

	Заместитель руководителя-начальник отдела бюджетного планирования и анализа Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

                   Синатос М.Н.

	Руководитель Управления культуры, молодежи и спорта Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

      Ерошевская О.В.

	Начальник отдела социальной поддержки населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

Щербакова Ю.А.

	Руководитель комитета жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации усть-Большерецкого муниципального района
	Левченко А.В.

	Заместитель Главы Администрации Октябрьского городского поселения
	Билик Е.С.

	Глава Администрации Кавалерского сельского поселения
	                   Агапов В.М.

	Глава Апачинского сельского поселения
	Щербин В.Я.

___________________________________________________________________________________
1.	Отчет о реализации Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года.
[bookmark: _GoBack]                                                 (Деникеев К.Ю., Логинов В.И., Жеребова О.Н.)

РЕШЕНИЕ:

1.1 Отчет о реализации Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года на 30.06.2016 принять к сведению.
1.2 Руководителям структурных подразделений Администрации Усть-Большерецкого муниципального района принимать исчерпывающие меры по реализации проектов, включенных в План-прогноз привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года.
             1.3  Структурным подразделениям Администрации Усть-Большерецкого муниципального района совместно с Главами городских и сельских поселений Администрации Усть-Большерецкого муниципального района разработать предложения по актуализации Плана-прогноза, в срок до 20 августа 2016 года представить в Управление экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района предложения по актуализации Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года.
             1.4        Управлению экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района подготовить Проект распоряжения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района «О внесении изменений в распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.09.2014 № 235  «Об утверждении Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года» с учетом поступивших предложений.

Председатель Комиссии                                                                              	К.Ю. Деникеев

Секретарь Комиссии                                                                         		В.В. Шестакова